

ROZPOČET

Stavba: „Rekonštrukcia strechy objektu č.s. 1124 / DOS - SNP 20 / Gelnica

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Gelnica Barické námestie 4 Gelnica 05601

Zhotoviteľ: Direct club s.r.o Jarná 362/15 Spišský Hrhov 05302

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 613,152

2 Zakladanie 2 464,972

1	211511111	Demontáž bleskozvodov (uzemnovacie prvky, uchytky, svorky, FeZn do 12mm2/ KOMPLETAŽ	sub	1,000	1 490,847	1 490,847
2	210220002	Montáž bleskozvodu-komplet - vedenie na povrchu FeZn D 10mm, uchytky, svorky, lanka	sub	1,000	974,125	974,125

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 148,180

3	941941031	Plošina	sub	1,000	3 479,018	3 479,018
26	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maľtu, -1,63300t	m3	3,323	29,096	96,686
23	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky nad 10 m	m	12,000	26,866	322,392
24	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	12,000	7,826	93,912
25	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt	t	13,323	11,722	156,172

PSV Práce a dodávky PSV 30 118,042

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 128,411

4	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	6,800	18,884	128,411
---	-----------	--	---	-------	--------	---------

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 212,794

5	712400831	Odstánenie krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	456,000	0,374	170,544
6	712997001	Práce vo výškach nad 10 m	hod	150,000	13,615	2 042,250

762 Konštrukcie tesárske 5 499,221

7	762341003	Montáž latovania striech	m2	655,000	2,698	1 767,190
8	605110000500	Laty+kontrataty+ochranný náter	m3	10,451	357,098	3 732,031

764 Konštrukcie klampiarske 19 742,037

9	764311221	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúľ 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	655,000	20,318	13 308,290
10	764323220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov	m	98,000	6,268	614,264
11	764345220	Ventilačný nádstavec z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vinitej, hladkej, drážk. krytine D 100 mm	ks	5,000	20,985	104,925
12	764348211	Snehové lapače lopatkové z pozinkovaného PZ plechu, dĺžky 500 mm	ks	250,000	6,311	1 577,750
13	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	115,000	14,202	1 633,230
14	764355810	Demontáž žľabov nadstrešných, oblého tvaru, so sklonom do 30° rš 660 mm, -0,00510t	m	115,000	1,106	127,190

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	764359213	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	4,000	14,678	58,712
16	764391230	Závetemá lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm	m	32,000	10,838	346,816
17	764393230	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm	m	30,000	9,486	284,580
18	764393240	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 500 mm	m	30,000	11,385	341,550
19	764454212	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120mm	m	40,000	18,808	752,320
20	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,000	39,494	592,410

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 535,579

21	765901121	Pokrytie strechy foliov JUTAFOL 110 GR/M2	m2	655,000	3,347	2 192,285
22	765901122	Montáž ochranej mriežky	m2	98,000	3,503	343,294

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 192,806

27	HZS000125	Stavebno montážne práce odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín revízia bleskozvodu	sub	1,000	1 192,806	1 192,806
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom 37 924,000